
みちのく芭蕉庵 閉店のお知らせ 

 

平素はみちのく芭蕉庵をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、弊庵はグループ内のブランド統合に伴い、2024 年 5 月 31 日をもちま

して、閉店することとなりました。長年にわたり賜りましたご厚情に感謝申し

上げます。 

 

【弊庵ホームページのご利用について】 

・ご注文最終受付は 2024 年 5 月 20 日（月）15 時までとさせていただきま

す。 

【ＷＥＢ会員様向けＭＹページと保有ポイントについて】 

・ＭＹページのご利用は 2024 年 5 月 20 日（月）15 時までとさせていただき

ます。 

・お持ちのポイントは、閉店後は無効となりますので、ご注文最終受付日まで

ご利用いただきますようお願いいたします。 

 

【個人情報の取扱いについて】 

・ご利用の際に入力いただきました個人情報は、サイト閉鎖とともにすべて削

除させていただきます。 

・ＷＥＢ会員様はＭＹページ内「会員を退会する」ボタンより退会手続きを行

うことで、情報を削除いただくことも可能です。 

 

この度の閉店に際し、ご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご

容赦賜りますようお願い申し上げます。 

残る期間、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

庵主 


